
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

12.09.2024 Бодайбо №46

О мерах, предпринимаемых Администрацией 
Бодайбинского городского поселения по обращению с 
крупногабаритными твёрдыми бытовыми отходами на 
территории г. Бодайбо

Заслушав информацию, представленную главой Администрации 
Бодайбинского городского поселения Ботвиным А.В., о мерах, 
предпринимаемых Администрацией Бодайбинского городского поселения по 
обращению с крупногабаритными твёрдыми бытовыми отходами на 
территории г. Бодайбо, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района. Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
1. Принять к сведению информацию Администрации Бодайбинского 

городского поселения о мерах, предпринимаемых Администрацией 
Бодайбинского городского поселения по обращению с крупногабаритными 
твёрдыми бытовыми отходами на территории города Бодайбо;

2. Рекомендовать Администрации Бодайбинского городского 
поселения (Ботвину А.В.) усилить информационную работу по особенностям 
обращения с крупногабаритными твёрдыми бытовыми отходами среди 
физических и юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, 
проживающих и осуществляющих свою деятельность на территории 
Бодайбинского муниципального образования.

Председатель Е.Н. Бодяло


